



KC Holding, Skørping ApS

c/o Knud Christensen, Bentevej 50, 9520 Skørping

CVR-nr. 28 48 39 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Knud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Holding, Skørping ApS c/o Knud Christensen Bentevej 50 9520 Skørping
	CVR-nr.: 28 48 39 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels-, service og udlejnings-, og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.504	-40.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.457	138.197
Andre finansielle indtægter	352.441	228.058
Øvrige finansielle omkostninger	-28.505	-147.677
Resultat før skat	359.889	177.640
Skat af årets resultat	-68.464	-8.668
Årets resultat	291.425	168.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.456	138.197
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	121.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.469.225
Disponeret i alt	291.425	168.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.018.869	2.971.413
Andre tilgodehavender	<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.318.869</u>	<u>4.471.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.318.869</u>	<u>4.471.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.420.868	5.836.112
Tilgodehavende selskabsskat	254.020	298.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.936	14.960
Andre tilgodehavender	<u>23.188</u>	<u>34.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.700.012</u>	<u>6.184.329</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.198</u>	<u>45.114</u>
Værdipapirer i alt	<u>45.198</u>	<u>45.114</u>
Likvide beholdninger	<u>10.644.713</u>	<u>13.700.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.389.923</u>	<u>19.929.704</u>
Aktiver i alt	<u>21.708.792</u>	<u>24.401.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.938.869	2.891.413
Overført resultat	18.487.543	18.365.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>21.673.412</u>	<u>22.881.987</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.380	1.519.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.380	1.519.130
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.380</u>	<u>1.519.130</u>
Passiver i alt	<u>21.708.792</u>	<u>24.401.117</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>45.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>84</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
